
  

CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  

Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

N. 68 del Reg. Gen 68     Data 09-04-19 
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER LA GESTIONE DEGLI 

IMPIANTI CALCISTICI DEL COMUNE DI PIORACO ALLA SOCIETA' 

SPORTIVA RUGGERO MANCINI 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  nove del mese di aprile nel proprio ufficio. 



GENERALE n. 68 del 09-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI PIORACO 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE 

 

 

VISTA la delibera di  Giunta Comunale n.43 del 05.04.2019 , con la quale con la quale 

si procedeva all’affidamento delle gestione degli impianti calcistici alla società sportiva 

“Società Sportiva R. Mancini”dal 01.01.2019 al 31.12.2019; 

VISTO l’allegato delle Delibera sopracitata, schema di convenzione stipulato con la 

società sportiva “Società Sportiva R. Mancini” per la gestione degli impianti calcistici 

che consta di n. 8 articoli e di n.3 pagine; 

 

VISTO il regolamento comunale approvato con delibera n. 56 del 30/11/2009  che 

disciplina il contenuto e le modalità di gestione degli impianti sportivi; 

 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 29.03.2019 con la quale si 

approvava il Bilancio di previsione 2019/2021, 

 

 

 

DETERMINA 

 

DI DARE ATTO che la premessa in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale 

del presente atto e quindi deve intendersi come materialmente trascritta ed approvata; 

DI IMPEGNARE la somma di € 4.500,00 al Cap. 1785 del Bilancio dell’esercizio 

finanziario 2019 per l’attività di gestione degli impianti sportivi per il periodo 

01/01/2019 – 31/12/2019 alla società sportiva “Società Sportiva R. Mancini”; 

 

DI DARE MANDATO al Responsabile del settore ragioneria del Comune di Pioraco 

di provvedere alla liquidazione del contributo per un importo di € 2.250,00 come titolo 

di acconto per la gestione del  1^ semestre 2019; 

DI DARE PUBBLICAZIONE dei dati contenuti nel presente provvedimento sul sito 

web del Comune di Pioraco nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi e per 

gli effetti del D.Lgs. n. 33/2013. 

 

 

 

 

 

 

 



GENERALE n. 68 del 09-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI PIORACO 

 

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA 

ai sensi L. 241/90 

f.to Marsili Chiara 

 

============================================================== 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, primo periodo, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 e successive modificazioni, si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica 
 

Pioraco, lì 09-04-2019 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Marsili Chiara 

 

============================================================== 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI 

COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si esprime parere favorevole e si attesta la copertura finanziaria del conseguente 

impegno di spesa, ai sensi dell'art.147bis, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 

Pioraco, lì 09-04-2019 
 

      Il Responsabile del Sevizio Finanziario 

f.to Marsili Chiara 

 
 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo 

 

Dalla Residenza Comunale, li IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Marsili Chiara 

 

 

============================================================== 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio, 
 

ATTESTA  
 

che la presente determina è stata pubblicata in elenco sul sito istituzionale dell’Ente per 

quindici giorni consecutivi: 

dal 11-04-2019  al 26-04-2019 

 

Dalla Residenza Comunale, li 

 

Il Responsabile del Servizio 

       Marsili Chiara 

 

============================================================== 


